清远职业技术学院护理实训基地设备采购项目中标公告
清远市深联招标有限公司（以下简称“政府采购代理机构”）受清远职业技术学院（以下简称“采购人”）的委托，就清远职业技术学院护理实训基地设备采购项目（项目编号：0658-1501SZTCG023）采用公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：
一、采购项目简要说明
01项目包：清远职业技术学院康复设备采购项目

1.1、内容：康复设备。
1.2、数量：1批。
1.3、完工期：合同生效之日起15个日历日内。
02项目包：清远职业技术学院基础护理实验室设备采购项目
1.4、内容：基础护理实验室设备。
1.5、数量：1批。
1.6、完工期：合同生效之日起15个日历日内。
二、采购公告日期及媒体：2015年4月17日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）、清远市政府采购网（www.qycg.gov.cn）登载采购公告。
（招标文件地址：

http://www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/297e55e84cc29501014cc55225f40455.html）
三、评审信息

3.1、日期：2015年5月13日。
3.2、地点：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层政府采购代理机构评标室。
3.3、评审委员会负责人：唐浩熙。
3.4、评审委员会成员：唐浩熙、王国彬、沈燕、潘康荣、姚立华。
四、评标意见等有关资料
4.1、综合评分法中标候选人排序表
01项目包：清远职业技术学院康复设备采购项目
	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	价格

得分
	技术

得分
	商务

得分
	综合

得分
	推荐排名

	 比例30%
	 比例50%
	 比例20%
	100%

	1
	广州弘瑞医疗科技有限公司
	是
	22.00
	42.00
	3.60
	67.60
	3

	2
	广州市今搏贸易有限公司
	是
	21.99
	33.60
	4.00
	59.59
	4

	3
	广州市综康贸易有限公司
	是
	30.00
	49.40
	11.40
	90.80
	2

	4
	广州金安电子科技发展有限公司
	是
	25.03
	48.80
	17.40
	91.23
	1

02项目包：清远职业技术学院基础护理实验室设备采购项目
	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	价格

得分
	技术

得分
	商务

得分
	综合

得分
	推荐排名

	 比例30%
	 比例50%
	 比例20%
	100%

	1
	深圳市玛斯特科学仪器有限公司
	是
	29.84
	38.20
	4.00
	72.04
	3

	2
	广州金安电子科技发展有限公司
	是
	30.00
	46.00
	16.80
	92.80
	1

	3
	广州市君康医疗器械有限公司
	是
	29.80
	38.20
	4.20
	72.20
	2

4.2、推荐中标候选人的排序应当按投标人综合得分由高到低顺序推荐。
五、中标信息
01项目包：清远职业技术学院康复设备采购项目
5.1、名称：广州金安电子科技发展有限公司。

5.2、地址：广州市海珠区南洲路28号四楼3A05号。
5.3、金额人民币：伍拾叁万玖仟叁佰伍拾元整（￥539,350.00元）。

02项目包：清远职业技术学院基础护理实验室设备采购项目
5.4、名称：广州金安电子科技发展有限公司。

5.5、地址：广州市海珠区南洲路28号四楼3A05号。
5.6、金额人民币：伍拾叁万零捌佰柒拾伍元肆角玖分（￥530,875.49元）。

六、政府采购代理机构信息

6.1、联系人：黄龙飞。

6.2、电话：0763-3382748。

6.3、传真：0763-3380185。

6.4、地址：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层。

七、采购人信息

7.1、联系人：张先生。

7.2、电话：0763-3936151。

7.3、传真：0763-3936151。

7.4、地址：清远市清城区东城街蟠龙园。

备注：各有关当事人对中标结果有质疑的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人或政府采购代理机构提出，逾期将依法不予受理。

清远市深联招标有限公司

二〇一五年五月十四日
PAGE
1